PVM 21 proc:   1 680,00 
                                                                                           Kaina (B), Eur su PVM:   9 680,00 

 
3 lentelė  

Pasiūlymo kaina (Eur su PVM)  
(kainų A+B):                                   

41 769,20 (keturiasdešimt vienas tūkstantis septyni 
šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 20 ct.) eurai su 
PVM.   

Tame tarpe PVM (Eur)  7 249,20 (septyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 20 ct.).  
  
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus paslaugų teikėjui nereikia mokėti PVM, jis 
atitinkamų lentelės skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.  

 
Paslaugų teikėjo siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo sąlygas ir jų savybės tokios: